

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Vila Nova do Sul
Prefeitura Municipal de Vila Nova do Sul
Pregão Eletrônico - 1/2023

Resultado da Homologação

0001 - Cimento, CP II F32, saco de 50 Kg. - CAUE - Valor Referência: 48,1700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORGE ALBERTO SAENGER SALVANY	CAUE	500,000 Unidade	42,2000	21.100,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0002 - Tijolo cerâmico 6 furos, medindo no mínimo 9x14x19 cm. - TIJOLO 06 FUROS - Valor Referência: 0,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTON SALDANHA SILVEIRA	TIJOLO 06 FUROS	30.000,0000 Unidade	0,6700	20.100,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0003 - Tijolo ceramico maciço, medindo no mínimo 20x10x5 cm. - Tijolo maciço - Valor Referência: 0,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTON SALDANHA SILVEIRA	Tijolo maciço	25.000,0000 Unidade	0,6100	15.250,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0004 - Brita nº 01. - Numero 01 - Valor Referência: 115,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTON SALDANHA SILVEIRA	Numero 01	50,0000 Unidade	92,5000	4.625,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0005 - Tubo soldável 25 mm (3/4"), barra de 6 metros, unidade - 25mm soldável - Valor Referência: 33,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTON SALDANHA SILVEIRA	25mm soldável	50,0000 Unidade	13,5000	675,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0006 - Cal comum, saco de 20 kg. - NATA - Valor Referência: 18,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NATA	350,0000 Unidade	12,3000	4.305,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0007 - Fio cabo flexível 2,5 mm, rolo 100 metros - MULTIMARCAS - Valor Referência: 270,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MULTIMARCAS	7,0000 Rolo	115,0000	805,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0008 - Cano de esgoto PVC 100 mm, barra de metros. - ITALI - Valor Referência: 112,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ITALI	20,0000 Barra	47,8000	956,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0009 - Barra de ferro 6,3 mm, 12 metros a barra. - 6.3mm - Valor Referência: 34,1000



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTON SALDANHA SILVEIRA	6.3mm	80,0000 Unidade	22,7000	1.816,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0010 - Barra de ferro 4.2 mm, barra de 12 metros. - BELGO/GERDAU - Valor Referência: 19,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BELGO/GERDAU	160,0000 Unidade	13,7500	2.200,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0011 - Fio 6 mm, duas cores, metro. - MULTIMARCAS - Valor Referência: 6,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MULTIMARCAS	350,0000 Metro	2,7500	962,5000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0012 - Adesivo plástico para PVC, 75 gramas, unidade. - Adesivo plástico para PVC, 75 gramas, un - Valor Referência: 7,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Adesivo plástico para PVC, 75 gramas, un	30,0000 Unidade	4,7000	141,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0013 - Arame recozido número 18, diâmetro 1,25 mm, kg. - vonder - Valor Referência: 29,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	5,0000 Quilo	15,4100	77,0500	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0014 - Caixa de descargaem polietileno, com engate flexível, branco. - Cód. 010101003 - Valor Referência: 58,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 010101003	12,0000 Unidade	26,8700	322,4400	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0015 - Telha Fibrocimento 2,44 x 0,50 x 4 mm. - Cód. 15520 - Valor Referência: 28,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 15520	300,0000 Unidade	19,3200	5.796,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0016 - Vaso sanitário convencional. - LOGASA - Valor Referência: 235,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORGE ALBERTO SAENGER SALVANY	LOGASA	12,0000 Unidade	170,0000	2.040,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0017 - Lavatório com coluna de chão, material ceramica, medidas 80x46x35 cm (Altx LarxProf). - Lavatório com coluna de chão - Valor Referência: 253,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Lavatório com coluna de chão	12,0000 Unidade	129,9000	1.558,8000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0018 - Torneira lavatório banheiro, plástica, unidade. - Torneira lavatório banheiro, plástica, u - Valor Referência: 20,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Torneira lavatório banheiro, plástica, u	12,0000 Unidade	6,9000	82,8000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini



0019 - torneira de jardim 1/2 com adaptador 3/4, plástica. - torneira de jardim 1/2 com adaptador 3/ - Valor Referência: 6,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	torneira de jardim 1/2 com adaptador 3/	30,0000 Unidade	1,9000	57,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0020 - Areia média - conforme edital - Valor Referência: 135,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIAN WENSK BEILFUSS	conforme edital	50,0000 Unidade	101,0000	5.050,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0021 - Janela veneziana 1,00m x1,00m, material metal. - ESAB - Valor Referência: 460,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORGE ALBERTO SAENGER SALVANY	ESAB	25,0000 Unidade	244,9000	6.122,5000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0022 - Janela Basculante 40 x 60 cm. - ESAB - Valor Referência: 114,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORGE ALBERTO SAENGER SALVANY	ESAB	12,0000 Unidade	77,0000	924,0000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0023 - Porta externa com vidro fixo, medindo 2,10 x 0,85 m, material metal. - Repartimento para 5 vidros - Valor Referência: 492,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTON SALDANHA SILVEIRA	Repartimento para 5 vidros	12,0000 Unidade	251,8000	3.021,6000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

0024 - Prego Telheiro para telhas 4 mm. - Prego Telheiro para telhas 4 mm. - Valor Referência: 40,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Prego Telheiro para telhas 4 mm.	25,0000 Quilo	14,3000	357,5000	Homologado em 06/06/2023 07:41:45 Por: Sergio Ovidio Roso Coradini

Sergio Ovidio Roso Coradini
Autoridade Competente

